海南体育职业技术学院
海南省健身中心电力增容改造工程
(一) 项目预算及工期：956286.94 元，工期为 90 日历天。
(二) 工程量清单
序号 项目名称 项目特征描述
计量单
位
工程量

厂家及其主要参数。
5.3.2 箱变所用的主要设备（变压器、断路器、电容器、无功自动补偿装置
等），提供厂商、牌号、型号，以表格的型式表示。
5.3.3 提供供方的主要生产设备和试验仪器设备的厂家、主要参数、投入使
用时间，以表格的型式表示。
5.3.4 供方提供在设计、制造时所遵循的规范、标准和规定清单。
5.3.5 详细的产品质量文件，外形尺寸和性能检验等的证明。
6 运输要求
6.1 产品经妥善包装或装箱后，在运输过程中采取其它防护措施，以免散失
损坏或丢失。
6.2 包装考虑便于现场卸货、搬运和安装。散件装箱或捆扎，大件的包装箱
上有起吊图纸说明。各种包装能确保各零部件在运输过程中不致遭到损坏、丢失、
变形、受潮和腐蚀。
6.3 所有包装上有以下标志：
装运标志；
发货及到货地点、发货及收货单位、人；
设备名称和合同号、箱号；
外形尺寸、毛/净重量；
6.4 运输
6.4.1 运输手续（包括保险）由供方办理，途中押运由供方负责，运输费用
由供方承担(即由供方送达需方指定地点)。
6.4.2 供方发货后 3天内电告需方，并将发运提货等有关单据一式三份用快
件寄给需方。需方接货时双方共同开箱清点，开箱中发现问题由供方负责处理。
7 技术服务
7.1 合同签订后，供方指定负责本工程的负责人，负责协调供方在工程中的
各项工作，如设计图纸、工程进度、设备制造、包装运输、现场安装、调试验收
等。
7.2 双方可根据工程需要召开工程联络协调会议或其他形式解决设计和制
造中的问题。
7.3 工程文件的交接具有记录，联络协调会议具有会议纪要。